
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛ;ЕНИЕ 
02. оч. 202-ч № �2�1ч 

О признании утратившим силу постановления администрации городского 

округа Красногорск Московской области от 23.12.2019 № 3229/12 «Об 

утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые 

Муниципальным учреждением «Клуб «Досуг» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 

постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 

области от 27.10.2023 № 2594/10 «О ликвидации муниципального учреждения 

«Клуб «Досуг», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 23.12.2019 № 3229/12 «Об 

утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые Муниципальным 

учреждением «Клуб «Досуг». 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы городского округа Н.С. Тимошину. 

Глава городского 

округа Красногорск 

управления делами 

', 

\ 

Д.В. Волков 

�1 Ю.Г. Никифорова

028721 



Исполнитель Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Горшковой, Тимошиной, Ковалевой, 

Ризвановой, газету «Красногорские вести», Новикову 


